

Epato 1500 Plus Preparat wspomagający funkcje wątroby dla psów 32 tabletki



Cena: 66,51 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	GEULINCX
Opakowanie	32 tabletki
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Epato 1500 plus 32 tabletki to preparat dla psów z chorą wątrobą. Polecany jest przy wszystkich chorobach przewlekłych tego organu. Dodatkowo można stosować go w przypadku zatruc, szczególnie tych spowodowanych lekami, pestycydami czy produktami spożywczymi niebezpiecznymi dla psów. Produkt zawiera naturalne składniki, które mają dobroczynny wpływ na funkcjonowanie wątroby. Wśród nich znajduje się ostropest plamisty pełniący funkcję regeneracyjną oraz ochronną. Dzięki dodanym prebiotykom środek dodatkowo chroni układ pokarmowy psów przed problemami trawiennymi, często współwystępującymi przy chorobach wątroby. Dodatek mączki wątrobowej sprawia, że preparat jest bardzo smaczny, dlatego Twój pies bez problemu będzie go zjadał w odpowiedniej dawce. Tabletki możesz wygodnie porcjować. Przed podaniem preparatu skonsultuj się z lekarzem weterynarii prowadzącym leczenie psa, aby mieć pewność, że nie wchodzi w interakcje z innymi podawanymi lekami. Opakowanie wystarczy na pełną terapię dla niedużego psa. **Wskazania** Epato 1500 Plus preparat wspomagający funkcje wątroby psów zawierający: wyciąg ostropestu plamistego - źródło silymaryny i prebiotyk mannooligosacharyd - MOS. Epato jest szczególnie zalecany w następujących przypadkach - schorzenia wątroby - po zatruciach chemikaliami - po zatruciach lekami - po zatruciach środkami spożywczymi - przy zaburzeniach nerwowo-mięśniowych - we wszystkich sytuacjach, w których wymagana jest podwyższona aktywność przeciwutleniaczy **Składniki Silymaryna** - chroni wątrobę przed szkodliwymi czynnikami - wspomaga regenerację uszkodzonych komórek wątroby **MOS mannooligosacharyd** - prebiotyk, wspomaga utrzymanie odpowiedniej flory w świetle jelita - wiąże mykotoksyny i bakterie patogenne bez wywierania negatywnego wpływu na wchłanianie witamin, aminokwasów, makroelementów i mikroelementów. **Stosowanie** Psy - 1 tabletki dziennie na 20 kg masy ciała. Zalecany okres podawania - 20 - 30 dni.